
Čj. KRPA1087839/ČJ20200000VZV Výtisk č. 2/3
PCROOETRp075 108348 Počet listů: 4

Přílohy: O

Smlouva
na Provádění kování koní oddělení služební Krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy na období od května 2020 do června 2021

Smluvní strany

1) Poskytovatel:
Václav Kubeček
se sídlem: Zárubova 489/16, 142 00 Praha 4 — Kamýk
zapsaný: v evidenci odboru živnostenského Úřadu

Městské části 12, Praha 4, čj. P12 25918/2015 OŽl, Sp. Značka
OŽI 303/2015

iČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
email:

(dále jen „poskytovatel“)

2) Objednatel:
Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 00
IČO:
DIČ:
zastoupený: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

pro ekonomiku
pIk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:

(dále Jen ~objednavateI“)

uzavírají
na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na „Provádění kování koní oddělení

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na období od května 2020
do června 2021“ vyhlášené dne 04. 05. 2020 pod čj. KRPA1087832/ČJ20200000VZV,
vyhlášené v souladu s ~5 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „zákon“) a podle ustanovení ~ 1746 odst. 2
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „občanský
zákoník“)

tuto inominátní smlouvu (dále jen „smlouva“)



Článek I
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele na základě jednotlivých objednávek
objednavatele tyto práce:

• kování 16 koní každých 6 — 8 týdnů (možno kovat ve skupinách)
• kování bude prováděno v místě ustájení koní
. kováníje možné provádět za tepla (není podmínkou)
. kompletní kování na čtyři nohy
. v předních podkovách díry se závitem na ozuby a hroty z tvrdokovu u patek
. v zadních podkovách díry se závitem na ozuby a hroty z tvrdokovu u patek a ve špičkách
. v zimním období přidání podložek proti nášlapům
. možnost dodatečných oprav při ztrátě podkovy
. na vyžádání opravu realizovat v nejkratší možné době
. v podkovách díry se závitem na ozuby
. dodávání ozubů do podkov a náhradních hřebíků
. provádění úprav kopyt a podkov dle postoje koně a při zdravotních obtížích

dle požadavků veterinárního lékaře

Článek II
Cena služeb a platební podmínky

1. Cena služeb, při předpokládaném ročním objemu, je vsouladu svýběrovým řízením
stanovena za základní kování jednoho koně na čtyři podkovy, včetně děr na ozuby
s patřičným závitem, všech hrotů z tvrdokovu činí: 1 700,00 Kč bez DPH.
Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro celkové období plnění. Její navýšení
není přípustné a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy
včetně dopravy na místo plnění.

2. Finanční limit určený pro celkové období plnění této VZ MR činí 250 000,00 Kč včetně
DPH.

3. Na základě zakázkového listu potvrzeného odpovědnou osobou objednatele zašle
poskytovatel objednavateli do 14 dnů od převzetí dodávky fakturu ve dvou výtiscích.
Zakázkový list bude nedílnou součástí faktury.

4. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura
se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch
poskytovatele. Zálohy objednatel neposkytuje.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ~ 29 zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a ~ 435 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat,
objednatel má právo ji vrátit poskytovateli k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden
důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet
Po doručení opravené faktury objednateli.

6. Doručovací fakturační adresa objednatele je: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy



Článek Ill
Podmínky plnění

1. Služby budou probíhat na základě dílčích objednávek objednatele dle jeho potřeb.

2. Poskytovatel poskytne služby okamžitě Po doručení telefonické, emailové nebo písemné
objednávky objednatele.

3. Místem plnění je

4. Odpovědná osoba objednatele pro podávání objednávek je vedoucí oddělení služební

Článek IV

Podstatné porušení smlouvy

1‘ Prodlení poskytovatele s plněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu plnění
dle Čl. 1 této smlouvy.

2. Neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků objednatele poskytovatelem.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči poskytovateli
zahájeno insolvenČní řízení nebo je poskytovatel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Článek V
Odstoupení od smlouvy

1‘ Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením ~ 2001 a násl., občanský zákoník, pokud není
dále stanoveno jinak.

2. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

Článek Vl
Závěrečná a ostatní ustanovení

1. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z nich vyplývající
občanským zákoníkem, v platném znění a ostatními platnými právními předpisy ČR.

2. Případná neplatnost jednotlivých ustanovení smlouvy nemá vliv na právní účinnost
ostatních smluvních ustanovení. Smluvní účastníci se zavazují nahradit neúčinné nebo
neproveditelné ustanovení takovou úpravou, která bude úvodní formulaci ekonomicky
a technicky nejbližší‘ To platí rovněž pro případ věcí smlouvou neupravených.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden stejnopis.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od května 2020 do června 2021
nebo do vyčerpání stanoveného finančního limitu 250 000,00 Kč včetně DPH.



6. Smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou smluvních stran a to písemnou
formou dodatky k této smlouvě.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Registru smluv.

8. K jejímu uveřejnění v tomto~se zavazuje objednatel.

V Praze dne 20. května 2020

a poskytovate e:

V Praze dne 20. května 2020

Za objednavatele:


